UBND XÃ ĐẠI XUYÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC TRI THỦY

                 Số: 22/KH-THTT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tri Thủy, ngày 30  tháng 7 năm 2025

KẾ HOẠCH
                               KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC
                                              NĂM HỌC 2025 - 2026
Căn cứ Thông tư 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường Tiểu học.

Thực hiện hướng dẫn số 5932/BGD&ĐT-QLCL ngày 28 tháng 12 năm 2018 hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông;

Công văn số 2890/SGDĐT-KHTC ngày 24/7/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc rà soát, đôn đốc tiến độ thực hiện chỉ tiêu kế hoạch xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia năm 2025, xây dựng kế hoạch năm 2026 - 2030 sau sắp xếp đơn vị hành chính mới;
Thực hiện hướng dẫn số 12/VHXH ngày 29 tháng 7 năm 2025 của Phòng Văn hóa – xã hội  hướng dẫn thực hiện chuẩn bị công tác xây dựng trường chuẩn quốc gia trên địa bàn xã Đại Xuyên năm 2025.
Trường Tiểu học Tri Thủy xây dựng Kế hoạch thực hiện công tác kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2025 - 2026 như sau:
I. ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH

  1.  Thuận lợi
          Nhà trường luôn nhận được sự quan tâm của lãnh đạo UBND huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo Phú Xuyên; chính quyền địa phương luôn quan tâm đến công tác giáo dục; các ban ngành đoàn thể và phụ huynh học sinh đồng thuận, luôn tạo điều kiện thuận lợi để trường hoạt động.
          Trường lưu trữ đầy đủ các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn việc thực hiện công tác kiểm định chất lượng giáo dục.
          Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên nhiệt tình, có trách nhiệm, sẵn sàng nhận nhiệm vụ khi được phân công.
         2. Khó khăn

          Các thành viên trong Hội đồng kiểm định chất lượng giáo dục của trường phải tập trung cho công tác chuyên môn, trường dạy 2 buổi/ ngày, nên quỹ thời
gian dành cho việc tìm kiếm và thu thập các minh chứng gặp nhiều khó khăn.
II.  CÁC NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM
       1. Tiếp tục hệ thống các văn bản quy phạm pháp luật, văn bản hướng dẫn về công tác kiểm định chất lượng giáo dục (KĐCLGD).
2. Tổ chức thực hiện công tác kiểm định chất lượng giáo dục theo các Thông tư, văn bản  hướng dẫn sau:

 Thông tư 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường Tiểu học.

Thực hiện hướng dẫn số 5932/BGD&ĐT-QLCL ngày 28 tháng 12 năm 2018 hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 1576/QĐ-SGDĐT ngày 07/10/2022 của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo và các Tiểu ban điều hành, thực hiện kế hoạch xây dựng trường học đạt chuẩn Quốc gia giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Công văn số 2890/SGDĐT-KHTC ngày 24/7/2025 của Sở Giáo dục
và Đào tạo về việc rà soát, đôn đốc tiến độ thực hiện chỉ tiêu kế hoạch xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia năm 2025, xây dựng kế hoạch năm 2026 - 2030 sau sắp xếp đơn vị hành chính mới; Thực hiện hướng dẫn số 12/VHXH ngày 29 tháng 7 năm 2025 của Phòng Văn hóa – xã hội  hướng dẫn thực hiện chuẩn bị công tác xây dựng trường chuẩn quốc gia trên địa bàn xã Đại Xuyên năm 2025.
III.  CÁC NHIỆM VỤ CỤ THỂ

1. Hệ thống lại các văn bản quy phạm pháp luật và văn bản hướng dẫn về công tác KĐCLGD cơ sở giáo dục phổ thông. Đẩy mạnh công tác bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ cho đội ngũ cán bộ làm công tác KĐCLGD.

2. Đẩy mạnh công tác KĐCLGD  của nhà trường. Tập trung báo cáo tự đánh giá KĐCLGD của trường năm học 2025 - 2026.
3. Hội đồng tự đánh giá của trường hoàn tất báo cáo tự đánh giá của đơn vị theo Thông tư 17/2018/TT- BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường Tiểu học.
4. Nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động giáo dục. Chú trọng hiệu suất đào tạo, bồi dưỡng học sinh giỏi, hoạt động tập thể, giáo dục kỹ năng sống cho học sinh; phấn đấu nhà trường đạt chuẩn kiểm định chất lượng giáo dục.
IV. CHỈ TIÊU VÀ BIỆN PHÁP
1.  Chỉ tiêu
      - Trường Tiểu học Tri Thủy tiếp tục thực hiện và hoàn tất công tác kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2025 - 2026; tự đánh giá chất lượng giáo dục năm học 2025 - 2026 của trường đạt mức độ 3.
2.  Biện pháp
- Nghiên cứu và nắm vững các văn bản chỉ đạo và hướng dẫn của ngành về công tác kiểm định chất lượng giáo dục.

- Tổ chức tập huấn và bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên môn về công tác kiểm định chất lượng giáo dục cho đội ngũ cán bộ, giáo viên trong Hội đồng.
- Tiếp tục thực hiện công tác báo cáo tự đánh giá về kiểm định chất lượng giáo dục theo đúng tiến độ và thời gian kế hoạch đã xây dựng.
     -  Nhà trường xây dựng kế hoạch cụ thể để triển khai; quán triệt đến cán bộ, giáo viên, nhân viên trong đơn vị để thực hiện theo kế hoạch thời gian năm học 2025 - 2026 và chế độ báo cáo theo quy định.
3. Hội đồng tự đánh giá

a) Thành phần Hội đồng tự đánh giá

Hội đồng tự đánh giá được thành lập theo Quyết định số 38/QĐ-THTT ngày 28 tháng 7 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường tiểu học Tri Thủy. Hội đồng gồm các thành viên:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Vũ Thị Minh Huệ
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Tạ Mạnh Ân
	P. Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	3
	Hoàng Mạnh Đức
	Giáo viên
	Thư ký

	4
	Vũ Cao Cường
	CT công đoàn
	Thành viên

	5
	Bùi Minh Hổ
	BT đoàn trường
	Thành viên

	6
	Vũ Thị Hương
	Tổ trưởng tổ 1
	Thành viên

	7
	Vũ Thị Thu Sang
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Phương Lan
	Giáo viên
	Thành viên

	9
	Đỗ Thị Thanh
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Nguyễn Thị Thao
	Tổ trưởng Tổ 2
	Thành viên

	11
	Nguyễn Thị Huệ
	Tổ phó Tổ 2
	Thành viên

	12
	Đào Thị Bích
	Giáo viên
	Thành viên

	13
	Nguyễn Thị Lan Hương
	Giáo viên
	Thành viên

	14
	Ngô Thị Hồng Ánh
	Giáo viên
	Thành viên

	15
	Nguyễn Thị Minh Hải
	Giáo viên
	Thành viên

	16
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn
	Giáo viên
	Thành viên

	17
	Phạm Thị Hạnh
	Giáo viên
	Thành viên

	18
	Phạm Minh Dũng
	Giáo viên
	Thành viên

	19
	Vũ Quang Trung
	Tổ trưởng tổ 3
	Thành viên

	20
	Đào Thị Ngân
	Tổ phó Tổ 3
	Thành viên

	21
	Nguyễn Thị Hạnh
	Giáo viên
	Thành viên

	22
	Nguyễn Thị Minh Khanh
	Trưởng ban TTND
	Thành viên

	23
	Đào Thị Tỉnh
	Giáo viên
	Thành viên

	24
	Đào Thị Phượng
	Giáo viên
	Thành viên

	25
	Tạ Thanh Bình
	Giáo viên
	Thành viên

	26
	Trần Thị Vân Anh
	Giáo viên
	Thành viên

	27
	Nguyễn Thị Thảo
	GV văn hóa
	Thành viên

	28
	Vũ Thị Thu Huyền
	GV Mĩ Thuật
	Thành viên

	29
	Vũ Thị Thúy Hạnh
	GV Mĩ Thuật
	Thành viên

	30
	Vũ Hoàng Anh
	GV Thể dục
	Thành viên

	31
	Vũ Diệu Linh
	GVTD - TPT Đội
	Thành viên

	32
	Lại Văn Sơn
	GV Thể dục
	Thành viên

	33
	Phạm Lệ Huyền
	GV Âm nhạc
	Thành viên

	34
	Hoàng Mạnh Đức
	GV Âm nhạc
	Thành viên

	35
	Đinh Thị Mỹ Quý
	Giáo viên tin học
	Thành viên

	36
	Đào Thị Loan
	GV Tiếng anh
	Thành viên

	37
	Nguyễn Thị Thảo
	GV Tiếng anh
	Thành viên

	38
	Nguyễn Văn Tuyền
	NV y tế
	Thành viên

	39
	Vũ Thị Tầm
	NV kế toán
	Thành viên

	40
	Vũ Thị Thúy Hằng
	Nhân viên Tổ VP
	Thành viên

	41
	Đào Thị Nguyệt
	Nhân viên Tổ VP
	Thành viên

	42
	Tạ Thị Thoa
	Nhân viên Tổ VP
	Thành viên

* Nguyên tắc thực hiện công việc:
- Hội đồng TĐG làm việc theo nguyên tắc khoa học, tập trung dân chủ dưới sự chỉ đạo trực tiếp của Chủ tịch Hội đồng.

- Tổ kiểm định chất lượng có trách nhiệm giúp việc cho Chủ tịch Hội đồng trong suốt quá trình thực hiện hoạt động TĐG.

- Quá trình TĐG cần tập hợp được nhiều cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tham gia tìm minh chứng, đóng góp ý kiến. Điều đó sẽ góp phần nâng cao năng lực tổ chức, quản lý và hình thành ý thức thực hiện công việc một cách khoa học.

* Nhiệm vụ cụ thể của thành viên Hội đồng:

- Chủ tịch Hội đồng: Chịu trách nhiệm chính truớc Phòng GD & ĐT về hoạt động TĐG và bản báo cáo TĐG cuối cùng của trường; đồng thời chịu trách nhiệm về tổ chức hoạt động TĐG, điều động nhân sự, tài chính và tổ chức các cuộc họp của Hội đồng TĐG.

- Phó Chủ tịch Hội đồng: Thực hiện các nhiệm vụ do Chủ tịch Hội đồng phân công; giúp Chủ tịch Hội đồng quản lý công việc khi Chủ tịch Hội đồng vắng mặt; kiểm tra tiến độ công việc của các nhóm công tác chuyên trách; góp ý cho bản báo cáo các tiêu chí, tiêu chuẩn và báo cáo chung.

- Uỷ viên: Thực hiện các nhiệm vụ do Chủ tịch Hội đồng phân công; góp ý cho bản báo cáo các tiêu chí, tiêu chuẩn và báo cáo chung.

Hội đồng TĐG họp khoảng 8 lần trong suốt cả quá trình tiến hành TĐG, có trách nhiệm phản biện và góp ý cho bản báo cáo đánh giá sơ thảo và báo cáo cuối cùng; tư vấn cho Chủ tịch Hội đồng khi xây dựng kế hoạch TĐG.
* Phân công phụ trách các tiêu chuẩn:

Nhóm tổ trưởng phụ trách tiêu chuẩn
DANH SÁCH CÁC TỔ TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Phụ trách TC

	1
	Vũ Thị Minh Huệ
	Hiệu trưởng
	Tổng  hợp chung

	2
	Tạ Mạnh Ân
	Phó hiệu trưởng
	Tổng  hợp tiêu chuẩn 1

	3
	Vũ Cao Cường
	CT Công đoàn
	Tổng  hợp tiêu chuẩn 2

	4
	Vũ Quang Trung
	Tổ trưởng tổ 3
	Tổng  hợp tiêu chuẩn 3

	5
	Nguyễn Thị Thao
	Tổ trưởng tổ 2
	Tổng  hợp tiêu chuẩn 4

	6
	Vũ Thị Hương
	Tổ trưởng tổ 1
	Tổng  hợp tiêu chuẩn 5

DANH SÁCH NHÓM THƯ KÝ

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Hoàng Mạnh Đức
	Giáo viên
	Thư ký

	2
	Phạm Minh Dũng
	Giáo viên
	Thư ký

	3
	Đào Thị Ngân
	Giáo viên
	Thư ký

	4
	Đinh Thị Mỹ Quý
	Giáo viên
	Thư ký

	5
	Nguyễn Thị Minh Khanh
	Giáo viên
	Thư ký

+ Danh sách nhóm công tác số 1 - phụ trách  Tiêu chuẩn 1

	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Tạ Mạnh Ân
	Nhóm trưởng
	Chỉ đạo, viết báo cáo đánh giá Tiêu chuẩn 1

	2
	Hoàng Mạnh Đức
	Thư ký
	Thu nhập thông tin, minh chứng, hoàn thành phiếu đánh giá tiêu chí thuộc Tiêu chuẩn 1, đưa minh chứng lên phần mềm

	3
	Đào Thị Tỉnh
	Thành viên
	Kết hợp với tổ trưởng và thư ký thu thập minh chứng, dán tem thuộc tiêu chuẩn 1

	4
	Tạ Thị Thoa
	Thành viên

	5
	Bùi Minh Hổ
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Hạnh
	Thành viên

	7
	Vũ Diệu Linh
	Thành viên

	8
	Đào Thị Nguyệt
	Thành viên

	9
	Vũ Thị Thúy Hằng
	Thành viên

+ Danh sách nhóm công tác số 2 - phụ trách  Tiêu chuẩn 2

	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Vũ Cao Cường
	Nhóm trưởng
	Chỉ đạo, viết báo cáo đánh giá Tiêu chuẩn 2

	2
	Nguyễn Thị Minh Khanh
	Thư ký
	Thu nhập thông tin, minh chứng, hoàn thành phiếu đánh giá tiêu chí thuộc Tiêu chuẩn 2, đưa minh chứng lên phần mềm

	3
	Đào Thị Loan
	Thành viên
	Kết hợp với tổ trưởng và thư ký thu thập minh chứng, dán tem thuộc tiêu chuẩn 2

	4
	Nguyễn Thị Thảo GV TA
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Minh Hải
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Huệ
	Thành viên

	7
	Đào Thị Bích
	Thành viên

	8
	Nguyễn Văn Tuyền
	Thành viên

	9
	Trần Thị Vân Anh
	Thành viên

+ Danh sách nhóm công tác số 3 - phụ trách  Tiêu chuẩn 3

	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Vũ Quang Trung
	Nhóm trưởng
	Chỉ đạo, viết báo cáo đánh giá Tiêu chuẩn 3

	2
	Đào Thị Ngân
	Thư ký
	Thu nhập thông tin, minh chứng, hoàn thành phiếu đánh giá tiêu chí thuộc Tiêu chuẩn 3, đưa minh chứng lên phần mềm

	3
	Ngô Thị Hồng Ánh
	Thành viên
	Kết hợp với tổ trưởng và thư ký thu thập minh chứng, dán tem thuộc tiêu chuẩn 3

	4
	Phạm Thị Hạnh
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Phương Lan
	Thành viên

	6
	Vũ Thị Tầm
	Thành viên

	7
	Tạ Thanh Bình
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Lan Hương
	Thành viên

	8
	Lại Văn Sơn
	Thành viên

+  Danh sách nhóm công tác số 4 - phụ trách  Tiêu chuẩn 4

	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Thao
	Nhóm trưởng
	Chỉ đạo, viết báo cáo đánh giá Tiêu chuẩn 4

	2
	Đinh Thị Mỹ Quý
	Thư ký
	Thu nhập thông tin, minh chứng, hoàn thành phiếu đánh giá tiêu chí thuộc Tiêu chuẩn 4, đưa minh chứng lên phần mềm

	3
	Vũ Hoàng Anh
	Thành viên
	Kết hợp với tổ trưởng và thư ký thu thập minh chứng, dán tem thuộc tiêu chuẩn 4

	4
	Phạm Lệ Huyền
	Thành viên

	5
	Vũ Thị Thu Huyền
	Thành viên

	6
	Vũ Thị Thúy Hạnh
	Thành viên

	7
	Đào Thị Phượng
	Thành viên

+ Danh sách nhóm công tác số 5 - phụ trách  Tiêu chuẩn 5

	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Vũ Thị Hương
	Nhóm trưởng
	Chỉ đạo, viết báo cáo đánh giá Tiêu chuẩn 5

	2
	Phạm Minh Dũng
	Thư ký
	Thu nhập thông tin, minh chứng, hoàn thành phiếu đánh giá tiêu chí thuộc Tiêu chuẩn 5, đưa minh chứng lên phần mềm

	3
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn
	Thành viên
	Kết hợp với tổ trưởng và thư ký thu thập minh chứng, dán tem thuộc tiêu chuẩn 5

	4
	Vũ Thị Thu Sang
	Thành viên

	5
	Phạm Lệ Mỹ
	Thành viên

	6
	Đỗ Thị Thanh
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Thảo VH
	Thành viên

* Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên:

- Nhóm trưởng: Điều hành mọi hoạt động của nhóm, tổ chức họp nhóm, phân công thu thập minh chứng; chịu trách nhiệm chính về các tiêu chuẩn, kế hoạch thực hiện và báo cáo cuối cùng của các tiêu chuẩn.

- Thành viên: Tìm minh chứng, viết sơ thảo các tiêu chí, góp ý cho các tiêu chí, tiêu chuẩn.

3. Dự kiến các nguồn lực và thời điểm cần huy động.

	TT
	Tiêu chuẩn
	Các hoạt động
	Các nguồn

lực

cần

được huy động
	Thời điểm huy động
	Ghi chú

	1
	Tổ chức

 và

quản lý

nhà trường
	1. Phương hướng, chiến lược xây dựng và phát triển nhà trường.

2. Hội đồng trường và các hội đồng khác.
3. Tổ chức Đảng cộng sản Việt Nam, các đoàn thể và tổ chức khác trong nhà trường.

4. Hiệu trưởng, hiệu phó, tổ chuyên môn và tổ văn phòng.

5. Khối lớp và tổ chức lớp học..

6. Quản lý hành chính, tài chính và tài sản.

7. Quản lý cán bộ giáo viên và nhân viên.

8. Quản lý các hoạt động giáo dục.

9. Thực hiện quy chế dân chủ cơ sở.

10. Đảm bảo an ninh trật tự an toàn trường học.
	BGH, Tổ VP, Khối trưởn, TPT, thư ký, GV
	Ngày 25 hàng tháng

	2
	Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh
	1. Đối với Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng.

2. Đối với giáo viên.

3. Đối với nhân viên.

4. Đối với học sinh.

	BGH,

BCH công đoàn
	Ngày 25 hàng tháng

	3
	Cơ sở vật chất và trang thiết bị dạy học
	1. Khuôn viên, sân chơi, sân tập.

2. Phòng học.

3. Khối phòng phục vụ học tập và khối phòng hành chính – quản trị.

4. Khu vệ sinh, hệ thống cấp thoát nước.

5. Thiết bị.

6. Thư viện.
	BGH - GV -TPT- NVTB-NVTV
	Ngày 25 hàng tháng

	4
	Quan hệ giữa nhà trường, gia đình và xã hội
	1. Ban đại diện cha mẹ học sinh.

2. Công tác tham mưu cấp ủy Đảng, chính quyền và phối hợp với các tổ chức, cá nhân của nhà trường.

	BGH - GV - TPT
	Ngày 25 hàng tháng

	5
	Hoạt động giáo dục và kết quả giáo dục

	1. Kế hoạch giáo dục của nhà trường.

2. Thực hiện chương trình giáo dục phổ thông cấp tiểu học..

3. Thực hiện các hoạt động giáo dục khác.

4. Công tác phổ cập giáo dục tiểu học.

5. Kết quả giáo dục.

	BGH K.toánT.quỹ Ban TTND
	Ngày 25 hàng tháng

4. Công cụ đánh giá

Sử dụng tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục trường Tiểu học do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành thông tư số 17/2018/QĐ-BGDĐT, ngày 22 tháng 08 năm 2018.
5. Dự kiến các thông tin, minh chứng cần thu thập cho từng tiêu chí (có phụ lục dự kiến minh chứng kèm theo)

6. Thời gian biểu

Thời gian thực hiện tự đánh giá khoảng 5 tháng, từ 30 tháng 7 năm 2025 đến 15 tháng 12 năm 2025 theo lịch trình sau.

7. Chế độ làm công tác kiểm định.

Thực hiện theo đúng TT của Bộ Tài chính ban hành Thông tư 56/2021/TT-BTC  ngày 21 tháng 7 năm 2021, về việc hướng dẫn nội dung chi, mức chi cho hoạt động kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông và hoạt động kiểm định chất lượng giáo dục đối với cơ sở giáo dục thường xuyên.
V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
	       Thời gian
	                               Nội dung

	Từ 30/7/2025 đến 05/8/2025

	- Xây dựng Kế hoạch kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2025-2026
- Quyết định thành lập Hội đồng tự đánh giá nhà trường.

- Quyết định thành lập nhóm thư ký và các nhóm công tác tự đánh giá nhà trường.

	Từ 05/8/2025 đến 15/8/2025
	Trường tiến hành tự đánh giá, thu thập minh chứng, mã hóa các minh chứng thu được;

	Từ 16/8/2025 đến 22/8/2025
	Hội đồng thảo luận về những vấn đề nảy sinh từ các minh chứng thu được và xác định những minh chứng cần thu thập bổ sung; cá nhân hoặc nhóm báo cáo nội dung của từng phiếu tiêu chí với hội đồng.

	Từ 23/8/2025 đến 30/8/2025
	Hoàn thành nội dung của phiếu đánh giá tiêu chí của từng tiêu chuẩn tập hợp thành báo cáo tự đánh giá chất lượng giáo dục.

	Từ 01/9/2025
 đến 20/9/2025
	Viết báo cáo tự đánh giá.

	Từ 21/9/2025

đến 30/9/2025
	Công bố kết quả tự đánh giá để lấy ý kiến đóng góp trong toàn thể CB - GV- NV và Ban đại diện cha mẹ học sinh (CMHS) nhà trường, để tiếp tục hoàn thiện báo cáo.

	Tháng 1/10/2025
	- Nộp Báo cáo tự đánh giá văn bản 1 bộ và tổng hợp kết quả tự đánh giá (gửi mail) về Phòng VH-XH xã để kiểm tra bổ sung.

	Tháng 05/10/2025
	-Tổng hợp hoàn thiện các báo cáo theo quy định.

-Thực hiện theo kế hoạch chỉ đạo của phòng văn hóa – xã hội.

	Tháng 15/10/2025
	Bổ sung các minh chứng, thực hiện theo kế hoạch của Phòng VH-XH.

	Tháng 20/10/2025
	Nộp 2 bộ báo cáo về Sở GD&ĐT

	Tháng 15/11/2025
	Sở về kiểm tra sơ bộ, nhà trường chỉnh sửa báo báo theo mẫu phụ lục Sở GD&ĐT gửi.

	Tháng 15/12/2025
	Sở về kiểm tra chính thức, gửi báo cáo chính thức qua mail trưởng đoàn đánh giá và thư ký. In 7 bộ báo cáo gửi đoàn đánh giá.

(Nội dung và thời gian biểu của kế hoạch này nếu có thay đổi sẽ được Hội đồng TĐG thông báo đến các thành viên).

Trên đây là kế hoạch thực hiện công tác kiểm định chất lượng giáo dục của Trường Tiểu học Tri Thủy, đề nghị các thành viên trong hội đồng đánh giá nghiêm túc thực hiện.
	Nơi nhận:
- Phòng GD & ĐT (để b/c);

- Thành viên HĐ TĐG;

- Các nhóm công tác chuyên trách;

- Lưu :VT.

	TM. HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ
HIỆU TRƯỞNG
Vũ Thị Minh Huệ

PAGE

- 4 -